たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 平成 30年 5月 9日（水）

担 当 課 総務部危機管理課

電   話 0791-64-3219

報道機関各位

災害時等における無人航空機の運用に関する協定について

 地震や風水害等の大規模災害が発生した場合に、人が立ち入れない場所の動

画や写真などの情報収集に関する業務の要請について定めた協定を、㈱T&T

JUAVAC ドローンエキスパートアカデミー兵庫校と締結するにあたり、調印式

を行います。

１ 日   時  5月 16日（水）午後 3時～3時 30分

２ 場   所  たつの市役所 3階 301会議室

３ 内   容  ㈱T&T JUAVACドローンエキスパートアカデミー兵庫校

との災害協定締結に係る調印式

４ 調印式次第 （１）開式

        （２）出席者紹介

        （３）協定の概要説明

        （４）協定書調印

        （５）あいさつ

        （６）写真撮影

        （７）閉式